
  

FETÖ'nün çöpçatan albümü ortaya çıktı
FETÖ'nün insan kaynakları derneğinin kurucusu Necati Uysal'ın eşi Esra Uysal'ın,FETÖ'nün insan kaynakları derneğinin kurucusu Necati Uysal'ın eşi Esra Uysal'ın,
örgüt içinde çöpçatanlık yaptığı ortaya çıktı.örgüt içinde çöpçatanlık yaptığı ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bursa Emniyet Müdürlüğü'nce yaklaşık 9 ay önce 'FETÖ'nün
İni' kabul edilen Uludağ Kariyer Derneği'nden elde edilen

belgeler, operasyonun daha da genişlemesine neden oldu.

Yaklaşık 10 bin kişinin CV'sinin bulunduğu İnsan Kaynakları'nın Sorumlusu 'Semih' kod adlı
Necati Uysal'ın, örgüte aldığı gençleri, polis, asker ve adliyeye yerleştirdiği eşi Esra Uysal'ın
ise örgüt içersindeki gençleri bir biriyle tanıştırıp evlendirdiği ortaya çıktı.

BİN KİŞİLİK ALBÜMBİN KİŞİLİK ALBÜM

Esra Uysal'ın oluşturduğu yaklaşık 1000 kişiden oluşan fotoğraf albümündeki gençleri bir
birlerine önerdiği ve bu gençlerin evlenmeleri için WhatsApp üzerinde yazışmalar yaptığı
tesbit edildi.

VARSA BİR KAÇ TANE DAHA GÖNDERVARSA BİR KAÇ TANE DAHA GÖNDER

Esra Uysal'ın, geçmiş dönemde yaptığı ve daha sonra ortaya çıkartılan yazışmalarında
fotoğrafını gönderdiği bazı gençlerin, "Abla bunlar için teşekkür ederim: Varsa bir kaç"Abla bunlar için teşekkür ederim: Varsa bir kaç
tane daha gönder. Ben seçeceğim"tane daha gönder. Ben seçeceğim" diye yazdığı, Esra Uysal'ın ise kendisine, "Bunları"Bunları
buldum. Daha da bulurum"buldum. Daha da bulurum" yanıtını verdiği öne sürüldü.

Bu arada bir genç kızın evlenecek kişiler için oluşturulan albüme kendisinin fotoğrafını
eklemesi için yazdığı Esra Uysal'ın ise kendisine, "Fotoğraf iyi çıkmamış. Daha iyi bir tane "Fotoğraf iyi çıkmamış. Daha iyi bir tane
yollayabilir misiniz?"yollayabilir misiniz?" diye cevap verdiği belirlendi.
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4. Kepez Kitap Fuarı başlıyor4. Kepez Kitap Fuarı başlıyor
KITAP

THY EuroLeague'de TürkTHY EuroLeague'de Türk
derbisi! Anadolu Efes -derbisi! Anadolu Efes -
Fenerbahçe Beko maçı neFenerbahçe Beko maçı ne
zaman, saat kaçta, hangizaman, saat kaçta, hangi
kanalda?kanalda?

BASKETBOL

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Hacamat günleri 2022: Mart ayında hangiHacamat günleri 2022: Mart ayında hangi
günler hacamat yapılırgünler hacamat yapılır
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9 ferdi koronavirüse yenik düşen Genç9 ferdi koronavirüse yenik düşen Genç
Ailesi'nde, 1 kişi daha pozitifAilesi'nde, 1 kişi daha pozitif
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İspanya'dan Ukrayna'ya silah veİspanya'dan Ukrayna'ya silah ve
mühimmat desteğimühimmat desteği
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